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Vedoucí kolotoče Říj 13, 2024

Trump si svými výroky kope vlastní hrob! Podle všeho skočil na nebezpečnou hru
CIA o plánovaném íránském atentátu na jeho osobu! Nejprve pohrozil, že by Írán
vyhodil do povětří a potom vyzval Izrael, aby bombardoval íránská jaderná zařízení! A
dodal, že má upřímné obavy z vypuknutí III. sv. války!
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Trump si svými výroky kope vlastní hrob! Podle všeho skočil na nebezpečnou hru CIA o plánovaném íránském atentátu na jeho
osobu! Nejprve pohrozil, že by Írán vyhodil do povětří a potom vyzval Izrael, aby bombardoval íránská jaderná zařízení! A dodal,
že má upřímné obavy z vypuknutí III. sv. války!

Již počátkem března tohoto roku jsme publikovali článek [1] s varováním, že Deep State může chystat
atentát na Donalda Trumpa, který má být účelově dán za vinu Iránu, což povede následně k válce USA
na Blízkém východě a k americkým úderům proti íránským jaderným zařízením. Nakonec opravdu k
pokusu o atentát na Donalda Trumpa došlo, dokonce dvakrát po sobě, ale nyní se celá věc dramatizuje a
náš článek z března se znovu stává více než aktuálním. Americké tajné služby totiž před pár dny
znovu informovaly, že mají věrohodné informace, že Írán spustil operaci na likvidaci Donalda
Trumpa před volbami, případně těsně po volbách, a proto došlo k neuvěřitelné reakci Bílého domu.
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Trump pohrozil Íránu, že by se nezdráhal vyhodit do povětří jeho města a celou zemi!

Joe Biden totiž poprvé v americké historii poskytl prezidentskému kandidátovi, v tomto případě Donaldu
Trumpovi, prezidentskou ochranku, vojenské letadlo a kompletní protokol ochrany úřadujícího prezidenta,
jako kdyby Trump byl stále prezidentem a v Bílém domě. Jedná se o naprosto bezprecedentní krok, který
naznačuje, že Trumpovi hrozí zastřelení, bombový nebo raketový útok, případně jiný způsob likvidace.

V podstatě se Bílý dům snaží zbavit zodpovědnosti za to, co se Trumpovi v nejbližší době stane, anebo
může stát. Doslova to působí jako alibi Bílého domu v přímém přenosu na něco, co je již dopředu
nachystáno. Je totiž zjevné, a mluvil jsem o tom v pátek na SVCS, že pokud Deep State má v planu zabití
Donalda Trumpa, tak tím dojde k zabití dvou much naráz.

Deep State má nachystanou smrt Trumpa jako záminku pro vyhlášení války USA a NATO Íránu?

Kromě toho, že se Deep State zbaví Trumpa, tak by jeho smrtí byla získána i záminka k vyhlášení války
Íránu za smrt prezidentského kandidáta, případně zvoleného prezidenta, pokud by k útoku došlo po
Trumpově zvolení po 5. listopadu. Přitom oficiální orgány v Teheránu kategoricky odmítají [2]
obvinění, že by chystaly atentát na Trumpa, je to prý zpravodajská hra americké CIA s cílem
rozpoutat válku s Íránem na Blízkém východě.

Pokud by skutečně Trump zemřel, okamžitě se podle všeho najdou cestovní pasy několika Íránců na
místě, odkud přišla střelba na Trumpa. Okamžitě se objeví kamerové záznamy íránských agentů, se
jmény a s informacemi. Okamžitě bude Írán obviněn z válečného aktu a USA prohlásí, že byly napadeny.
Může potom dojít i k aktivaci článku 5 NATO o kolektivní obraně a USA společně s aliancí vyrazí do války
proti Íránu.
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Protesty v Íránu po zavraždění šéfa Íránských revolučních
gard Kásima Sulejmáního na příkaz Donalda Trumpa

Prezident Joe Biden vydal koncem týdne ostré varování Íránu a prohlásil [3], že jakýkoli pokus o
atentát na bývalého prezidenta Donalda Trumpa nebo jiné bývalé americké představitele bude
považován za válečný akt, uvedl The Washington Post [4]. Podle BBC [5] to přichází v době, kdy
Trumpova kampaň tvrdí, že byl americkými zpravodajskými službami informován o konkrétních hrozbách
ze strany Íránu, že na něj bude spáchán atentát.

Podle mluvčího Národní bezpečnostní rady Seana Savetta Bidenova administrativa již několik let sleduje
íránské hrozby vůči Trumpovi. “Pokud Írán zaútočí na některého z našich občanů, včetně těch, kteří
nadále slouží Spojeným státům, nebo těch, kteří jim dříve sloužili, bude Írán čelit vážným důsledkům,”
uvedl Savett.

Biden již poskytl Trumpovi prezidentskou ochranu a vojenské letadlo, přípravy na “velký” atentát jsou v plném proudu

Vysoce postavený představitel Bidenovy administrativy prozradil, že prezident poslal zprávu “do
nejvyšších pater” íránské vlády a vyzval je, aby přestali intrikovat proti Trumpovi a bývalým americkým
představitelům. USA výslovně varovaly Írán před útoky na Trumpa, bývalého poradce pro národní
bezpečnost Johna Boltona, bývalého ministra zahraničí Mikea Pompea a Briana Hooka, zvláštního
zástupce Trumpovy administrativy pro Írán. Vývoj následuje po dvou pokusech o atentát na Trumpa od
července. Byl také terčem údajné nájemné vraždy zahrnující pákistánského občana s vazbami na Írán.

Biden se zamyslel a poskytl Trumpovi prezidentskou
ochranku

Země považuje bývalého prezidenta a představitele jeho administrativy za odpovědné za útok
bezpilotního letounu, při kterém byl v roce 2020 zabit íránský generálmajor Kásim Sulejmání. Prezident
Biden se v pátek zdál být k posíleným bezpečnostním opatřením v rámci kampaně vstřícný a
novinářům sdělil, že “řekl ministerstvu, aby mu (Trumpovi) dali všechno, každou věc, kterou
potřebuje.” Novináře to překvapilo.

“Dokud nepožádá o letouny F-15,” řekl Biden v Bílém domě. Řekl, že s republikánským kandidátem na
prezidenta by se mělo jednat, jako by “byl úřadujícím prezidentem“. “Pokud se do této kategorie vejde, je
to v pořádku,” dodal. Zvýšené zabezpečení je odklonem od precedentu. Žádný prezidentský kandidát ani
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bývalý prezident v nedávné historii nebyl před volbami přepravován vojenským letadlem.

Trump jako magor vyzval k bombardování jaderných zařízení v Íránu

Celé to skutečně působí jako mediální předehra a příprava na zavraždění Donalda Trumpa, aby z tohoto
činu mohl být bez jakékoliv pochybnosti obviněn Írán, což by vedlo k vyhlášení války Íránu a ke splnění
snu Benjamina Netanyahua na zatažení americké armády a USA do přímé války proti Íránu. Pokud
Trump nemůže Deep State sloužit jako živý, použijí ho jako mrtvolu, která poslouží k vyvolání války s
Íránem.

A jelikož Trump měl prezidentskou ochranku, kterou mu poskytl Joe Biden, nikdo nebude podezírat
nikoho zevnitř Deep State, že atentátníkem byl někdo z okolí amerických tajných služeb. V této chvíli
byste očekávali, že Trump si uvědomí, že je vlastně chodící mrtvola. Jenže, on si to nejen neuvědomuje,
on dokonce tomu jde naproti a kope si vlastní hrob.

Trump prohlásil, že Izrael by měl provést údery na íránská jaderná zařízení!

O víkendu totiž poskytl rozhovor na americké stanici Fox News, kde vyzval Izrael k úderům proti íránským
jaderným zařízením. Šokovaná moderátorka se ho zeptala, jestli to myslí vážně? Ale on ji odpověděl, že
Írán nesmí získat jadernou zbraň, a to za každou cenu, takže klidně i útok na jaderná zařízení za to
stojí. Doslova se mi zastavil dech. Ten chlap je magor!

A to není všechno. Již koncem září na volební mítinku prohlásil, že se od tajných služeb dozvěděl, že Írán
na něj chystá atentát, a že Biden nic s tím nedělá. Kdyby byl Trump prezidentem a někdo by vyhrožoval
americkému kandidátovi na prezidenta, prý by vyhodil velká íránská města a celou zemi do povětří. Video
s těmito výroky máte nahoře v prvním videu v úvodu článku.

Trumpovy obavy o vypuknutí III. sv. války po jeho výzvách k útokům na Írán zní jako chucpe
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A potom by prý už nikdo z Íránu americkým prezidentům nevyhrožoval. Jenže, tyto výroky Trump
naprosto zarámoval a přebil posledním výrok z tohoto víkendu na mítinku v Kalifornii. Trump totiž prohlásil
to největší chucpe za posledních několik měsíců, že prý má obavy o vypuknutí III. sv. války kvůli tomu,
jaká vláda je v Bílém domě. Vůbec mu nedošlo, že to jsou právě jeho výroky proti Íránu, jeho výzvy k
vyhození Íránu do povětří, jeho výzvy k Izraeli, aby vybombardoval íránská jaderná zařízení, že to jsou
prostě tyto šílené teze, které ženou a vedou tuto planetu ke III. sv. válce.

Trump se obává během příštích 3 až 4 měsíců vypuknutí III. sv. války, kterou ale sám podněcuje!

On si prostě ani neuvědomuje, že CIA a Deep State plánují využít jeho smrt k rozpoutání III. sv. války, on
jim v tom dokonce ještě pomáhá! Ještě více útočí proti Íránu, aby optická iluze atentátu, kterou Deep
State na něj chystá, byla opravdu vhozena na hlavu a bedra Íránu, který bude z jeho atentátu obviněný. V
této chvíli by měl Trump celou věc hasit a měl by naopak tvrdit, že je připraven jednat s Íránem, že je
obchodník, že se s Íránem dohodne, že nevěří atentátu, aby prostě iluzi íránské stopy znevěrohodnil a tím
zkomplikoval spiknutí CIA a Deep State k jeho zavraždění. Jenže, takhle vysokou konceptuální školu
Trump nehraje a nikdy nehrál.

On prostě skočil na špek Deep State a začíná řvát unisono společně s Izraelem do úderů proti
Íránu, do bombardování jaderných zařízení v Íránu, do vyhození íránských měst do povětří. Tohle
nedopadne dobře. Trump sice má svůj věk, ale způsob, jakým se chová ve chvíli, kdy na něho Deep State
chystá atentát, spíš připomíná tupello se dvěma režimy – vypnuto a zapnuto. Jestli se dostane k moci, a
jestli ho Deep State nechá ukončit válku na Ukrajině jenom proto, aby rozpoutal III. sv. válku na Blízkém
východě, a to buď sám, anebo svojí smrtí, která ji rozpoutá, tedy jedno nebo druhé, tak nás čeká opravdu
strašný rok 2025.

-VK-

Šéfredaktor AE News
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